
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No.  

82 

169 

37 

22 

782 

58 

76 

33 

123 

77 

78 

260 

104 

99 

15 

92 

47 

Nome  

Fabrício Zamperetti 

Bruno Ribeiro 

Lucas Gutierrez 

Alex Schultz 

Jonas Mcdonalds 

Bruno Novillo 

Flavio Brito 

Mauro Sapico 

Luis Fernando 

Flavio Trevizan 

Kik Tavares 

Efrain Balladares 

Tiago Crespo 

Leo Marques 

Wallace Dias 

Willians Piui 

Italo Santana 

Pais  

Brasil 

Brasil 

Argentina 

Brasil 

Brasil 

Argentina 

Brasil 

Brasil 

Equador 

Brasil 

Brasil 

Peru 

Brasil 

Brasil 

Brasil 

Brasil 

Brasil 

FNM  

CBM 

CBM 

CAMOD 

CBM 

CBM 

CAMOD 

CBM 

CBM 

FEM 

CBM 

CBM 

FDEPEM 

CBM 

CBM 

CBM 

CBM 

CBM 

Moto  

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

Voltas  

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

7 

7 

Total Tempo  

19:53.246 

20:00.460 

20:00.503 

20:03.068 

20:26.877 

20:27.325 

20:37.003 

20:45.276 

20:46.945 

20:47.018 

20:58.088 

20:59.588 

21:08.000 

21:20.347 

22:07.025 

15:28.531 

16:15.448 

Diff  

7.214 

7.257 

9.822 

33.631 

34.079 

43.757 

52.030 

53.699 

53.772 

1:04.842 

1:06.342 

1:14.754 

1:27.101 

2:13.779 

2 Voltas 

2 Voltas 

na volta.  

6 

4 

9 

3 

9 

2 

4 

4 

7 

7 

4 

3 

3 

4 

3 

7 

5 

Melhor Tempo  

2:11.206 

2:11.607 

2:11.659 

2:12.178 

2:14.480 

2:13.373 

2:16.396 

2:17.197 

2:15.905 

2:16.176 

2:18.075 

2:18.216 

2:19.112 

2:20.535 

2:25.676 

2:11.010 

2:16.799 

Espaço  

7.214 

0.043 

2.565 

23.809 

0.448 

9.678 

8.273 

1.669 

0.073 

11.070 

1.500 

8.412 

12.347 

46.678 

2 Voltas 

46.917 

Pontos  

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

 

Classificado por voltas
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON  Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Cronometragem 

5ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP 
 Yamalube R3 bLU cRU LA Cup 

sab - La Cup1ª Corrida 

Corrida (9 Voltas) iniciado em 17:11:56 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km 

07/10/2023 16:40 


